Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90111501 1 E48 -
Unidad de
servicio

HOSPEDAJE 27 DE NOVIEMBRE 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $762.71, Tasa: 0.160000, Importe: $122.03 

$762.71 $762.71

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN Total: $899.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.comDescargue gratis este comprobante 
en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Facturar en línea premium® CFDI

1

DANIEL MUÑOZ FELICIANO